Faculdade de Direito da Universidade de Sao Paulo

Cadastro de Faltas - 22 SEMESTRE DE 2023

Cadigo

DPMO0420 - T.NO - 42 ANO NOTURNO - Cédigo: 20232NO

Materia

Legislacao Penal Especial

Prof.

Jéssica Raquel Sponchiado

Turma

NO

Pub.: 22/09/23
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Pub.:

Numero

O
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NOV

774115
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Faculdade de Direito da Universidade de Sao Paulo

Cadastro de Faltas - 22 SEMESTRE DE 2023

Codigo |[DPMO0420 - T.NO - 42 ANO NOTURNO - Cédigo: 20232NO

Materia |Legislacao Penal Especial

Prof. Jéssica Raquel Sponchiado

Turma |NO

Pub.: 22/09/23 |Pub.: Pub.: Pub.:

SET ouT NOV

P
)
@)

Numero

11265222

11265299

11265427

11265692

11265834

11271438

11281137

11288711

11368641

11368679

11761702

11761730

11761786

11761848

11761914

11761956

11761977

11762105

11762338

11762432

11762703

11762710

11762961

11762999

11763127

11763260

11763277

11763322

11763426

11763509

11763600

11764024

11764031

11764111

11764174

11764257
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Faculdade de Direito da Universidade de Sao Paulo

Cadastro de Faltas - 22 SEMESTRE DE 2023

Codigo |[DPMO0420 - T.NO - 42 ANO NOTURNO - Cédigo: 20232NO

Materia |Legislacao Penal Especial

Prof. Jéssica Raquel Sponchiado

Turma |NO

Pub.: 22/09/23 |Pub.: Pub.: Pub.:

SET ouT NOV

P
)
@)

Numero

11764319

11764344

11816380

11831317

11840832

11840871

11840908

11840912

11848250

11848816

11851511

11878981

11881108

11883121

11883837

11884182

11884272

11884539

11884585

11895031

11895347

12508721

12508989

12509649

12509872

12509910

12510252

12510471

12510526

12510609

12510620

12510738

12510742

12511002

12517263

12564221
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Faculdade de Direito da Universidade de Sao Paulo

Cadastro de Faltas - 22 SEMESTRE DE 2023

Codigo |DPMO0420 - T.NO - 4° ANO NOTURNO - Codigo: 20232NO
Materia |Legislacao Penal Especial
Prof. Jéssica Raquel Sponchiado
Turma |NO
Pub.: 22/09/23 |Pub.: Pub.: Pub.:
NGmero AGO SET ouT NOV
12693239 0
12695137 0
12716925 0
12727413 0
12729224 0
13640180 0
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